[bookmark: _GoBack]（別紙１９）

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局　○○事務所長　殿
令和○○年○○月○○日
住所
商号又は名称
代表者氏名

誓　　　約　　　書

令和○○年○○月○○日付けで公告のありました○○○○○業務（以下「本業務」という。）について、入札説明書を熟読した上で下記のとおり誓約します。
この誓約が虚偽であり、又はこの誓約に反したことにより、当方が不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てません。

記

１　競争の導入による公共サービスの改革に関する法律（平成18年法律第51号。以下「法」という。）第15条において準用する法第10条各号(第11号を除く。)のいずれにも該当しないこと及び暴力団又は暴力団関係者を再委託先としないことを誓約します。
また、暴力団排除に関する欠格事由（法第15条において準用する法第10条第4号及び第6号から第9号までに規定する内容）について関東地方整備局が別に定める手続により行う警察庁への意見聴取に協力することを誓約します。
なお、警察庁への意見聴取の結果、暴力団排除に関する欠格事由に該当するとされたときは、競争参加資格の確認を受けた後であっても競争参加資格を満たさない者として入札無効とされることに異存ありません。また、関東地方整備局が行う警察庁への意見聴取に協力しなかったときは、入札心得第6条第1項第11号に該当するものとして入札無効とされることに異存ありません。

責任者氏名　○○　○○　連絡先（　　　）　　　－
担当者氏名　○○　○○　連絡先（　　　）　　　－
（注１）設計共同体の場合は、設計共同体名及び各構成員の連名で作成すること。
（注２）電子入札システムにて提出する場合は、本件責任者・担当者の氏名及び連絡先の明記は不要とする。
（注３）押印を省略する場合は、本件責任者・担当者の氏名及び連絡先を明記すること。
（参考）暴力団関係者：暴力団の構成員及び暴力団に自発的に資金、便宜を供与する等協力し又は暴力団若しくは暴力団構成員を利用する等、これと交わりを持つ者をいう。